



**CENTRAL WAREHOUSING CORPORATION
(A GOVT. OF INDIA UNDERTAKING)**

No.CWC/CC-Kol/NIQ/Burdwan-I/2016-17/

Date: 15.02.2017

NOTICE INVITING QUOTATION

NAME OF WORK: AR & MO works for the year 2016-17 at CW, Burdwan-I (W.B.)

Sealed percentage rate quotations are invited from the interested contractors who had never been blacklisted / debarred by any of the Govt. Department/ Govt. Organization / Central PSUs/ State PSUs and who will submit an undertaking at "**Annexure A**" attached at **Page No.06** & should have completed similar nature of civil work in Govt. Department / Public Sector Undertaking/ Govt. Construction Agency during last seven years. A list of the completed work should be enclosed with filled quotation.

The quotation papers may be had from the office of the EXECUTIVE ENGINEER, CENTRAL WAREHOUSING CORPORATION, New Market Complex, CMC Building(6th floor), 15N,Nellie Sengupta Sarani,Kolkata-700 087 **free of cost** in working hours from 10.00 a.m. to 04.00 p.m. on or before **21.02.2017**.

Estimated cost of work is **Rs. 69,450.98**. Earnest money to be deposited amounting to **Rs. 1,400 /-** in the form of D.D./ pay order of the schedule Bank in favour of **Executive Engineer, Central Warehousing Corporation, Kolkata** (payable at Kolkata).

The quotationers are requested to quote the rate in schedule of work **enclosed at page No.05** and the same/quotation duly completed schedule of work under sealed envelope super scribing the name of work shall be submitted to the office of the **EXECUTIVE ENGINEER, CENTRAL WAREHOUSING CORPORATION, New Market Complex, CMC Building (6th floor), 15N,Nellie Sengupta Sarani,Kolkata-700 087** up to 15.30 hours. on **23.02.2017** and the same will be opened at 15.30 hrs. on the same day in the presence of quotationers/contractors who may wish to be present at the time of opening.

The quotation papers can also be down loaded from the web site

www.cewacor.nic.in and www.tenderhome.com.

The Central Warehousing Corporation reserves the right to accept or reject all/ any part of quotation without assigning any reason there-of.

EXECUTIVE ENGINEER

Copy to:

1. The Regional Manager , CWC, RO, Kolkata
2. The Sr. Asstt. Manager (A/Cs), CWC, CC, Kolkata.
3. The ASW, CWC, CC, Kolkata.
4. The Assistant Engineer , CW, Kharagpur(WB)
5. The Warehouse Manager, CW, Burdwan-I (W.B.)
6. Notice Board of CC, Kolkata / CW-Burdwan-I (W.B.).

EXECUTIVE ENGINEER

CENTRAL WAREHOUSING CORPORATION
(A GOVT. OF INDIA UNDERTAKING)
Schedule of Quantity

Name of Work: AR & MO work for the year 2016-17 at CW, Burdwan-I(WB).

SI No	Description of item	QTY	UNIT	RATE	AMOUNT
1.	Dismantling & re-fixing A.C. sheets in roofing with G.I.J. or L. hooks bitumen and G.I. plain washers complete as directed by Engineer-in-Charge (A.C. sheets required for the work shall be used out of dismantled serviceable assets/shall be supplied free of cost)	50.00	Sqm.	34.45	1722.50
2.	Supplying & Stacking of A.C. sheets 6 mm thick corrugated at site as per IS specification.	50.00	Sqm.	249.70	12485.00
3.	Demolishing cement concrete manually/ by mechanical means including disposal of material within 50 metres lead as per direction of Engineer - in - charge. (a)1:3:6 or richer mix	0.26	Cum	368.45	95.80
4.	Cutting brick work joints of A.C. sheets on the gable/P.P. wall for taking out the existing damaged A.C. sheets for insert the new A.C. sheets in gable/P.P. wall in position then brick work plaster etc. existing size & shape on the existing brick work in all complete & as per instruction of Engineer-in-Charge(The rates are inclusive brick work, cement plaster with cement mortar 1:4 (1 cement : 4 fine sand).	46.80	Mtr.	145.00	6786.00
5.	Providing gola 75x75 mm in cement concrete 1:2:4 (1 cement : 2 coarse sand : 4 stone aggregate 10mm and down gauge) including finishing with cement mortar 1:3 (1 cement : 3 fine sand) as per standard design : (a)In 75x75mm deep chase	46.80	Mtr.	67.35	3151.98
6.	Labour for taking out of rolling shutter (only shutter position) dismantling by parts for repairing or replaced of the damaged parts only, re-assembling, re-fitting the same in position after necessary repairs (excluding cost of materials) (a)Size of Rolling Shutter 6'0" x 8'0"	44.83	Sqm.	112.10	5025.44
7.	Supply of profile for Rolling Shutter as per existing size & shape including primer & painting as per existing colour in all complete.	59.83	Mtr	283.00	16931.89
8.	Replacing of damaged broken spring & providing new spring of 46 cm long grade-II with bolts & nuts then re-fixing the same after replacement of defective parts for smooth operation & as per instruction of Engineer-in-Charge.	5 Nos.	Each	1135.00	5675.00
9.	Replacing of damaged locking latches of Rolling Shutter with new latches hooks & making for locking operation as per direction of Engineer-in-Charge including painting of existing colour.	10 Nos.	Each	128.00	1280.00
10.	Repairing of Rolling Shutter by dismantling by parts for repair/replacement of pulley/short cleat/tie rod etc. as where as required as per existing size & shape etc. in all complete.	2.13	Mtr.	744.00	1584.72

SI No	Description of item	QTY	UNIT	RATE	AMOUNT
11.	Supplying & Fixing of M.S. lock plate of approved make as per existing size & shape with M.S. sheets 3.15 mm thick, bottom angle, inside & outside locking arrangement handles & applying a steel primer including painting of existing colour etc. as per direction of Engineer-in-Charge.	5.79	Mtr	1835.00	10624.65
12.	Repairing of guide channel after removing of existing damaged guide channel by new one up to 1.00 mtr. height existing size & shape after dismantling of brick work & repairing the same with bricks & cement plaster with Cement mortar 1:4 (1 Cement : 4 Coarse sand). The guide channel to be fixed with C.C. 1:2:4 (1 Cement : 2 Coarse sand : 4 Graded stone aggregate 20 mm nominal size) on wall & joint with existing guide channel by welding, greasing of guide channel (only new portion) for smooth operation of rolling Shutter & as per instruction of Engineer-in-Charge (guide channel 3.15 mm thick M.S. sheet)	4.00	Mtr	1022.00	4088.00
Total Estimated Cost (From SI. No. 1 to 12)					69450.98

(Rupees sixty nine thousand four hundred fifty and paisa ninety eight only)

Credit Value:

SI No	Description of item	QTY	UNIT	RATE	AMOUNT
1.	Rolling shutter Profile	59.83	Mtr	10.00	598.30
2.	A.C. Sheets	50.00	Sqm.	10.00	500.00
3.	Spring	5 Nos.	Each	50.00	250.00
4.	Rolling shutter parts	L.S.	L.S.	50.00	50.00
5.	Old locking latches	10 Nos.	Each	10.00	100.00
6.	Guide channel	4.00	Mtr	200.00	800.00
Total					2298.30

(Rupees two thousand two hundred ninety eight and paisa thirty only)

EXECUTIVE ENGINEER

TERMS & CONDITIONS:

1. Works should be executed as per CPWD specifications.
2. Water & Electricity will be arranged by the contractor at his own cost.
3. All T&P required for the work shall be arranged by the contractor at his own cost.
4. The rates are inclusive all lead & lifts etc.
5. All taxes Income Tax, Work Tax etc (except service tax) as applicable will be deducted as per Govt. Rule from the contractor bill.
6. **10% Security Deposit will be deducted from the gross bill amount & will be released after the defect liability period of six month which will be reckoned from the date of successful completion of the work. In case any defect is found within the defect liability period, the same shall be repaired by the contractor immediately at his own cost.**
7. Contractor will be fully responsible to labour payments, accident, mishappening, damages & other labour welfare & safety measures.
8. Time allowed for completion of work is one months not later than 31.03.2017.
9. The above shown quantities are tentative & may vary as per site condition.
10. All payments will be released through e-payments by CC, Kolkata.
11. Sales Tax or any other tax on material as promulgated by Govt. of India from time to time in respect of this contract shall be payable by the contractor and Central Warehousing Corporation will not entertain any claim whatsoever in this respect.
12. The rates quoted are exclusive of Service Tax or any other Tax levied by the Central Government in lieu of Service Tax and the same will be payable by the Corporation over and above the Schedule of Rates.
13. In the event of any of the documents found fabricated / forged / tampered / altered / manipulated in the NIQ, then the EMD of the contractor would be forfeited and he would be debarred for participating in CWC – tendering for 5 years.
14. The voucher for Cement & Paint should be produced while submitting the bills.
15. The party to whom the work will be awarded will execute a formal agreement with CWC on a non-judicial stamp paper of appropriate value.
16. Cement to be used in the work would be PPC in conformity with the relevant B.I.S codes and should be arranged by the contractors manufactured by major producers.
17. The payment against steel items shall be made on theoretical weight or practical weight whichever is less.
18. The steel for reinforcement shall be arranged by the contractor from the BIS license holder manufacturer.
19. In the event of failing to execute the work within quoted rate the EMD of contractor would be forfeited & he would be banned for a period participating of 5 years in CWC tender / quotation.
20. Copy of PAN CARD and Service Tax Registration along with quotation / tender document shall be submitted.
21. The rate quoted will remain valid for 60 days w.e.f date of opening of bid.

EXECUTIVE ENGINEER

SIGNATURE OF CONTRACTOR



**CENTRAL WAREHOUSING CORPORATION
(A GOVT. OF INDIA UNDERTAKING)**

NAME OF WORK: AR & MO works for the year 2016-17 at CW, Burdwan-I (W.B.)

Estimated cost from item No.01 to 12 is Rs. 69,450.98 (Rupees sixty nine thousand four hundred fifty and paisa ninety eight only)

a) I/We hereby tender our rates as _____ %
(_____ percent)

ABOVE the rates entered in the schedule of quantities from item No. 01 to 12.

OR

b) I/We hereby tender our rates as _____ %
(_____ percent)

BELOW the rates entered in the schedule of quantities from item No. 01 to 12

Note: 1. Quotationers should quote their percentage appropriately either at (a) or
(b) as the case may be.

2. No enhancement or abatement is applicable for credit value item.

EXECUTIVE ENGINEER

SIGNATURE OF CONTRACTOR

UNDERTAKING

I/We _____ (Name of Tenderer with Address) _____ have been doing the works for the Govt. Departments/ Central PSUs/State PSUs for the last _____ years and I/We certify that I/We have never been blacklisted /debarred by any of the Govt. Department/Central PSUs/State PSUs on account of any of the default on our part in execution of the projects/ works. I/We also undertake to mention that if at any point of time it comes to the notice of CWC that the above undertaking given by me /us is false then CWC will be at liberty to forfeit our EMD/ Security Deposit and also to terminate the contract.

Name of Contractor with address